РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2017 № 1576-п

О внесении изменений в постановление от 26.06.2013
№ 1293-п «О создании межведомственной комиссии
по разработке схемы размещения рекламных
конструкций на территории Междуреченского
городского округа»

 В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

  1. Приложение 1 к постановлению администрации Междуреченского
городского округа от 26.06.2013 № 1293-п «О создании межведомственной
комиссии по разработке схемы размещения рекламных конструкций на
территории Междуреченского городского округа» (в редакции
постановлений от 31.08.2015 №2508-п, от 22.04.2016 №1116-п, от 04.10.2016
№2671-п) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению

  2. Отделу информационных технологий управления делами
администрации Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Междуреченского городского округа по
промышленности и строительству С.В.Перепилищенко.

Глава Междуреченского
городского округа            С.А. Кислицин

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 28.06.2017 № 1576-п

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по разработке
«Схемы размещения рекламных конструкций

на территории Междуреченского городского округа»

Начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации
Междуреченского городского округа    А.С.Сазонтова

№
п/п

Должность

1. Первый заместитель главы Междуреченского городского округа по промышленности
и строительству, председатель комиссии

2.
Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации
Междуреченского городского округа, заместитель председателя комиссии

3. Начальник отдела рекламы управления архитектуры и градостроительства
администрации Междуреченского городского округа, ответственный секретарь
комиссии

Члены межведомственной рабочей группы:

4. Консультант-советник отдела градостроительного регулирования управления
архитектуры и градостроительства администрации Междуреченского городского
округа

5. Председатель Комитета по управлению имуществом муниципального образования
«Междуреченский городской округ»

6.
Директор Муниципального казенного учреждения «Управление развития жилищно-
коммунального комплекса»

7. Начальник Муниципального казенного учреждения «Управление капитального
строительства»

8. Директор Муниципального казенного учреждения «Управление по благоустройству,
транспорту и связи»

9. Инспектор РЭО ОГИБДД Отдела МВД России по г.Междуреченску
10. Заместитель начальника отдела надзорной деятельности г.Междуреченска и г.Мыски

УН ДПР Г лавного управления МЧС России по Кемеровской области
11. Начальник управления потребительского рынка, услуг и поддержки

предпринимательства администрации Междуреченского городского округа
12. Начальник отдела ГО и ЧС администрации Междуреченского городского округа

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ